9 seq. ὑμεῖς δὲ ἀπειροι etc.) Mira Pausaniae mora et tergiversatio. Ad Thermopylas Spartanorum plures non inulti occubuerant; patriae decus, quod Xerxi Demaratus lib. VII. 102. ostentarat, nullo modo dedecorantes. Adeo-ne, quod eorum evaserint nulli, Medi terribiles? Haud praeter veritatem Isocrates Panathen. p. 272. E. de bello adversus Xerxem, ἐν ᾧ πλέον δικίνησκαν Athenienses λακεδαιμονίων ἐν αἴγαιοι τοῖς κινδύνοις, ή καίνοι τῶν ἄλλων. Magna certe Atheniensium gloria, cum Medorum nomen Graecis omnibus auditu esset formidolosum, eorum inpetum et arma repressisse lib. VI. 112. Adde Plutarch. Aristid. p. 328. C. WESS.

20. καὶ ηδομένοις ἡμῖν οἱ λόγοι γεγένεσι) Adstipular Pavio, ex Vallae Latinis, pronomen mutant. Favent schedae, et orationis, ut cuivis adparet, tractus. WESS.

CAP. XLVII. 9. ἐπὶ τοῦ εὐωνύμου) Ut cum Arch. faciamus, [ἐπὶ τῷ εὐωνύμῳ scribente] caussa non urget. Et illi nimis suspiciosi, qui ob præcedens ἡγε τοὺς Σπαρτιάτας, melius et ornatiūs ἐπὶ τῷ εὐωνύμῳ τοὺς Πέρσας futurum præscribunt. Quis obtuso ita ingenio, ut Persas Mardonium illam in partem ducturum non advertat? WESS.

*Principia quae non locum quae quis
dicitur pervenit, neque habet illum locum, duodecimus estas.*

WESS. V. A. L. C. K.
-x-3- (xxxviii). Laurentius dicens, id quod radiit,
pertinet. Non sane Persae pri barbaris, sed etiam Sparti
-aporum pugnaverant, sed hanc illam conditionem ferunt.
Hinc brevi quin de singulis et premeblare Ingh. codek.
WESS. V. I. D. K. E. N. I. S. T. I. O. N. U. M. I. C. H. A. T. H.
Legendum, quod in
Arch. eod. repertum docet Diss. Herod. p. 36. V. A. L. C. K.

— At hoc, ab uno illo codice oblatum, de veritate unius libri autem scripti, debeatetur. Viros, dectissimos, qui istud enipote probantur, turbast, si detur parum commoda ratio quia haec regione distincta clavis sic editis. Missis rurba-
cens, et cum cunctis, post verba debeat, debeat, huiusmodi in-
cisa est malitia, isti verbis debeat, in his, quibus oda-
cione sunt, apodosis respondens protasi. Iacobus ut deus, quies,
ita accepit, et quae tempore fiducia bona ex auctoritate, sicutque

λέγουσιν τὴν πόλιν τούτην καὶ ἀλλα. VALCK. — Placet Abreschii et Valckenarii ἀλλα καὶ, τούτην τοιύτων λέγειν, μᾶλλον etc., alia enim, his ita se habentibus, magis eos angelant. Praecessit τονίζεσθαι της πόλιος τούτην καὶ ἀλλα, et ducenti. Habent autem ὡμιάρις [lin. 7.] quidpiam sibi singulare, a Porto ex dialecto derivatum, cui simile nihil. H. Stephano: propterea Thes. T. II. p. 1360. ὄπαντα probantur, ad quem modum ὄπαντα lib. V. c. 111. et in Homero, Aeschylo, Euripide utque aliis. Consentiet, modo leviter adiutetur, Arch. liber, me nihil dissentiente. WESS. — Iterum vero cap. 51, 21. in eamdem vocabuli formam libri omnes consentiunt: neque profecto causa idonea subest, cur Herodotum, qui (ut hoc uno utar) pro Homerito Πορειδάνων et Πορειδάνων, Πορειδῶν et Πορειδῶν dicit, non item, pro communi ὄπαντα, suo idiomate ὄπιον, ὄπιον; dicere potuisse credamus, quamvis idem alibi communem formam ὄπαντα tenuerit. S.